

Lønstrup Holding ApS

Vivaldisvej 29
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 30609654

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.01.2017

Dirigent

Navn: Thomas Lønstrup Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lønstrup Holding ApS
Vivaldisvej 29
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 30609654
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Thomas Lønstrup Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 695 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 3.134 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(4.250)	(6.800)
Andre driftsomkostninger	0	(21.000)
Driftsresultat	(4.250)	(27.800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.152	16.627
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	585.590	544.695
Andre finansielle indtægter	77.303	4.745
Andre finansielle omkostninger	(3.397)	(16.969)
Resultat før skat	695.398	521.298
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	695.398	521.298
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	240.000	491.069
Overført resultat	455.398	30.229
	695.398	521.298

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.118	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.439.396	2.572.709
Andre tilgodehavender		28.339	374.739
Finansielle anlægsaktiver	1	2.481.853	2.947.448
Anlægsaktiver		2.481.853	2.947.448
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	6.000
Tilgodehavender		6.000	6.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		667.134	81.553
Værdipapirer og kapitalandele		667.134	81.553
Likvide beholdninger		90.338	3.788
Omsætningsaktiver		763.472	91.341
Aktiver		3.245.325	3.038.789

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.769.491	2.314.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>240.000</u>	<u>491.069</u>
Egenkapital		<u>3.134.491</u>	<u>2.930.162</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>26.034</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>26.034</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.796	20.796
Anden gæld		<u>90.038</u>	<u>61.797</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.834</u>	<u>82.593</u>
Gældsforpligtelser		<u>110.834</u>	<u>82.593</u>
Passiver		<u>3.245.325</u>	<u>3.038.789</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.314.093	491.069	2.930.162
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(491.069)	(491.069)
Årets resultat	0	455.398	240.000	695.398
Egenkapital ul- timo	125.000	2.769.491	240.000	3.134.491

Noter

	Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder	Andre tilgo- dehavender
	kr.	kr.	kr.
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	63.750	2.597.868	374.739
Tilgange	0	0	(346.400)
Kostpris ultimo	63.750	2.597.868	28.339
Opskrivninger primo	16.627	1.222.255	0
Andel af årets resultat	40.152	736.201	0
Udbytte	0	(718.903)	0
Opskrivninger ultimo	56.779	1.239.553	0
Nedskrivninger primo	(80.377)	(1.247.414)	0
Nedskrivninger af goodwill	0	(150.611)	0
Andre reguleringer	(26.034)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(106.411)	(1.398.025)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.118	2.439.396	28.339

I kostprisen indgår koncerngoodwill på 1.678.472 kr., hvor der pr. 30.09.2016 er afskrevet i alt 1.345.450 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
LE Ejendomme ApS	Aalborg	ApS	51,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ACTAS Holding ApS	Aalborg	ApS	33,3

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for ACTAS A/S' kassekredit med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er maksimeret til 250.000 kr. Kassekreditten er 5.266.486 kr. pr. 30.09.2016.

Virksomheden har kautioneret for ACTAS Holding ApS' mellemværende med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er maksimeret til 280.000 kr. Der er pr. 30.09.2016 ingen gæld.

Virksomheden har kautioneret for LE Ejendomme ApS' kassekredit med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er ikke maksimeret. Kassekreditten i LE Ejendomme ApS udgør 1.253.773 kr. pr. 30.09.2016.
